
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4259752 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek k bydlení ve vyhledávané
lokalitě Všestary u Říčan. Předmětem prodeje je rozlehlý pozemek
o výměře 1226 m2 určený k výstavbě rodinného domu, na který již
bylo vydáno stavební povolení – vše zahrnuto v ceně. K pozemku
patří i vlastní příjezdová cesta o ploše 338 m2. Celková plocha
pozemku je tedy 1564 m2. Přívod kanalizace a vodovodu se
nachází cca 20 m od hranice pozemku, napojení bude řešeno se
stavbou příjezdové cesty, jak je uvedeno ve stavebním povolení.
Pozemek se nachází na okraji obce, na konci zastavitelného
území, což znamená, že pozemek je na absolutně klidném a
tichém místě bez průjezdu. Jeho poloha je strategická s výbornou
dostupností do Prahy díky rychlostní komunikaci D1, která je
dostatečně daleko, aby nezasahovala do klidné atmosféry, a
zároveň dostatečně blízko pro pohodlné dojíždění do metropole.
Nechte se inspirovat přírodou v této exkluzivní lokalitě a začněte
psát svůj nový příběh právě zde.

ID inzerátu ESO: 4259752
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 900878336
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1564 m2
Kód zakázky: 878336

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Klufa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


